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Nocnik 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest nocnik dla dzieci. 

Istota wzoru zdobniczego przejawia się w kształcie, układzie linii i barwie, 

nadających przedmiotowi swoisty i oryginalny wygląd. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na załączonych fotogra-

fiach, na których fig. 1 przedstawia nocnik w widoku z boku, fig. 2 - w  widoku 

z góry, fig.3 - w  widoku z przodu, fig.4 - w  widoku z tyłu. 

Nocnik według niniejszego wzoru zdobniczego ma postać zbliżoną do kształ-

tu psa z odpowiednio ukształtowanymi kończynami przednimi i tylnymi, w 

grzbiecie którego znajduje się miseczka ustępowa, która w górnej części po-

siada kształt owalny zwężający się ku dołowi do kształtu koła, jak pokazano 

na fig.2. Górna część miseczki ustępowej w kształcie owalu biegnie od zadu 

psa do jego karku obniżając się po łuku do części środkowej miski, po czym 



po łuku unosi się do góry do karku psa, przy czym podwyższony zad psa 

stanowi oparcie dla pleców dziecka, jak pokazano na fig. 1,2,3 i 4. Pysk psa 

posiada odpowiednio uformowaną głowę, uszy, nos, gałki oczne i ogonek, jak 

pokazano na fig. 1,2 i 3. Nocnik w części przedniej pomiędzy głową a łapami 

przednimi posiada wycięcie w kształcie rozciągniętej litery M o zaokrąglo-

nych narożnikach, jak pokazano na fig.3. W tylnej części pod ogonkiem o 

kształcie wyoblonym nocnik posiada wycięcie, jak pokazano na fig.4. 

Miseczka ustępowa posiada łagodnie wyprofilowne krawędzie przechodzące 

w obudowę w kształcie zbliżonym do postaci psa. Dolna część obudowy po-

siada odpowiednio wyprofilowane łapy przednie i tylne z pazurami połączone 

ze sobą łukiem ścianki obudowy, jak pokazano na fig. 1,2,3 i 4. 

Nocnik może być wykonany w różnych kolorach. 

Zastrzeżenia ochronne 

1.Nocnik znamienny tym, że ma postać zbliżoną do psa z odpowiednio uksz-

tałtowanymi kończynami przednimi i tylnymi zwanymi łapami, w grzbiecie 

którego znajduje się miseczka ustępowa, która w górnej części posiada 

kształt owalny zwężający się ku dołowi do kształtu koła, jak pokazano na 

fig.2. 

2.Nocnik według zastrz. 1 znamienny tym, że górna część miseczki w kształ-

cie owalu biegnie od zadu psa do jego karku obniżając się po łuku do części 

środkowej miseczki, po czym po łuku unosi się do góry do karku psa, przy 

czym podwyższony zad psa stanowi oparcie dla pleców dziecka, jak poka-

zano na fig. 1,2,3 i 4. 

3.Nocnik według zastrz. 1 i  2 znamienny tym, że pysk psa posiada odpowied-

nio ukształtowaną głowę, uszy, gałki oczne, nos, i ogonek, jak pokazano na 

fig. 1, 2 i 3. 



4.Nocnik według zastrz. 1,2 i 3 znamienny tym, że w przedniej części pomię-

dzy głową a łapami przednimi posiada wycięcie w kształcie rozciągniętej li-

tery M o zaokrąglonych narożnikach, j ak pokazano na fig. 3. 

5.Nocnik według zastrz. 1 znamienny tym, że w tylnej części pod ogonkiem o 

kształcie wyoblonym znajduje się wycięcie, jak pokazano na fig.4. 

ó.Nocnik według zastrz. 1 i  2 znamienny tym, że miseczka ustępowa posiada 

łagodnie wyprofilowane krawędzie przechodzące w obudowę w kształcie 

zbliżonym do postaci psa, a dolna część obudowy posiada odpowiednio wy-

profilowane łapy przednie i tylne z pazurami, połączone ze sobą łukiem 

ścianki obudowy, jak pokazano na fig. 1,2,3 i 4. 
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